

FORMATO PARA MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Número de Orden de Compra a modificar: **7036**

Número de modificación de la Orden de Compra: **1**

Entidad Compradora: **DIAMR - INTENDENCIA REGIONAL DE DIAMAR N.º 3 - IURED3**

Nombre del solicitante: **JOSE MARCO FERNANDEZ EERRAHI**

Proveedor: **UNION TEMPORAL SERVICIOSVA 2014**

NIT: **602.008.959**

Teléfono de contacto: **3107576 - 3789170**

Tipo: **Modificación de la Orden de Compra**

Sección 2: Justificación de la modificación o de las secciones a reemplazar

ADICION EN TIEMPO, CANTIDAD Y VALOR DE LOS SERVICIOS CONTRATADOS EN LA PRESENTE ORDEN PARA EL PERIODO NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2016

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación SI/NO?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	0	
Fecha de vencimiento	Ampliar / fecha	La fecha vencimiento actual se tomó de la TREC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento 31-12-2016
Dirección y/o teléfono	NO	Dirección / teléfono actual 0	Nueva dirección / teléfono

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cambiar	Información actual	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Nueva información	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	1	OPERAÑO DE ASEO Y CAFETERIA - 1	7	MES	\$ 1.175.181,00	\$ 1.228.387,00	OPERAÑO DE ASEO Y CAFETERIA - 1	9,00	MES	\$ 1.175.181,00	\$ 10.576.629,00	6616
Modificación de artículo o servicio	2	BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	7	MES	\$ 434.899,36	\$ 3.044.656,66	BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	9,00	MES	\$ 434.899,36	\$ 3.914.684,42	6616

Cantidad de copias a agregar: **1**

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
6	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:	\$ 180.340,00	\$ 231.666,00
5	Valor de la línea IJU en la Orden de Compra:	\$ 343.221,00	\$ 402.715,00
5	Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:		

Nombre: **M CARLOS FELIPE MOHROV BELTRAN**
Documento de identidad: **80970781**

Nombre: **Robinson FERRASO CASNO**
Documento de identidad: **93.402.242**

Las partes registradas que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (Xlsx) y los cambios se podrán validar con el mismo

Fecha de elaboración: **14 de julio de 2016**

